
PROCESSO LICITATORIO Nº. 077/2013

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇAO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE 
POSTO DE VIGILÂNCIA HUMANA ARMADA 
E DESARMADA. 
           
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que após 
a analise da documentação de habilitação e da pro-
posta financeira readequada após lance declara pela 
habilitação e aceitabilidade da proposta financeira 
da empresa EMPRESSERV EMPRESA DE SER-
VIÇO DE VIGILÂNCIA LTDA. Macaíba/RN, 
30/10/2013. Mileni Pessoa. Pregoeira/PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATORIO Nº. 087/2013

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO MATERIAL MEDICO HOSPITA-
LAR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNI-
CÍPIO DE MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 

AVISO DE SUSPENSÃO

A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso 
de suas atribuições legais, torna público que a sessão 
do processo em comento está suspensa para analise 
das impugnações. Macaíba/RN, 30/10/2013. Mileni 
Pessoa. Pregoeira/PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 015/2013.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A CONCLUSÃO DA 
CRECHE PRÓINFANCIA DO CAMPO DA 
MANGUEIRA NO MUNICÍPIO DE MACAÍ-
BA/RN.

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA.

TERMO HOMOLOGATÓRIO

Considerando o que dispõe a Lei Federal nº 8.666, 
de 21 de junho de 1993, e suas atualizações pos-
teriores. Considerando ainda os autos do processo 
licitatório concorrência nº 015/2013, em particular 
o Relatório expedido pela Douta Comissão Perma-

nente de Licitação do Município. Considerando que 
foram observados os prazos recursais, nos termos do 
artigo 43, inciso VI, da Lei 8.666/93 e com base nas 
informações apresentadas HOMOLOGO o procedi-
mento licitatório, em consequência, fica convocada 
a empresa: FLAGUE CONSTRUÇÕES LTDA, com 
proposta global no valor de R$ 1.598.710,48 (um 
milhão, quinhentos e noventa e oito mil, setecentos e 
dez reais e quarenta e oito centavos), para assinatura 
do contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado 
diploma legal, sob as penalidades da lei. Dê-se ciência 
e cumpra-se. Macaíba/RN, 23 de Outubro de 2013. 
Fernando Cunha Lima Bezerra - Prefeito Municipal.
...................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Macaíba/RN; Contra-
tada: Flague Construções Ltda. Objeto: Serviço de 
engenharia para conclusão da Creche Próinfancia do 
Campo da Mangueira no Município de Macaíba/RN. 
Valor Global: R$ 1.598.710,48. Processo licitatório 
nº 015/2013. Modalidade: Concorrência. Fernando 
Cunha Lima Bezerra P/Contratante. Antônio Flávio 
Freire Guedes. P/Contratado.
...................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 016/2013.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA A CONCLUSÃO DO 
COMPLEXO EDUCACIONAL E TRÊS QUA-
DRAS POLIESPORTIVA NO MUNICÍPIO DE 
MACAÍBA/RN.

MODALIDADE: CONCORRÊNCIA.

TERMO HOMOLOGATÓRIO

Considerando o que dispõe a Lei Federal nº 8.666, 
de 21 de junho de 1993, e suas atualizações poste-
riores. Considerando ainda os autos do processo li-
citatório concorrência nº 016/2013, em particular o 
Relatório expedido pela Douta Comissão Permanente 
de Licitação do Município. Considerando que foram 
observados os prazos recursais, nos termos do artigo 
43, inciso VI, da Lei 8.666/93 e com base nas infor-
mações apresentadas HOMOLOGO o procedimento 
licitatório, em consequência, fica convocada a empre-
sa: FLAGUE CONSTRUÇÕES LTDA, com propos-
ta global no valor de R$ 1.143.294,57 (um milhão, 
cento e quarenta e três mil, duzentos e noventa e qua-
tro reais e cinquenta e sete centavos), para assinatura 
do contrato, nos termos do art. 64, caput, do citado 
diploma legal, sob as penalidades da lei. Dê-se ciência 
e cumpra-se. Macaíba/RN, 23 de Outubro de 2013. 
Fernando Cunha Lima Bezerra - Prefeito Municipal.
...................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Macaíba/RN; Contrata-
da: Colonial Construção Civil Ltda. Objeto: Serviço 

de engenharia conclusão do complexo educacional e 
três quadras poliesportiva no Município de Macaíba/
RN. Valor Global: R$ 1.143.294,57. Processo licita-
tório nº 016/2013. Modalidade: Concorrência. Fer-
nando Cunha Lima Bezerra P/Contratante. Antônio 
Flávio Freire Guedes. P/Contratado.
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº. 058.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS AQUISIÇÕES DE EQUIPAMEN-
TOS ODONTOLÓGICOS PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS, 
CENTRO DE ESPECIALIDADES EM ODON-
TOLOGIA E PRONTO ATENDIMENTO 
ODONTOLÓGICO DO MUNICIPIO DE MA-
CAÍBA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Empresas: CRM COMERCIAL LTDA ME- CNPJ: 
04.679.119/0001-93. Endereço: Rua Gal. Gustavo 
Cordeiro de Farias, nº. 459, Petrópolis, Natal/RN. 
Itens vencidos: 01 – R$ 500,00; 06 – R$ 310,00; 08 – 
R$ 1.990,00 e 11 – R$ 300,00. Representante legal da 
empresa: Arnaldo Bezerra da Costa. DENTAL ALTA 
MOGIANA - COMÉRCIO DE PRODUTOS ODON-
TOLÓGICOS LTDA – CNPJ: 05.375.249/0001-03. 
ENDEREÇO: RUA GENERAL AUGUSTO SOA-
RES DOS SANTOS, Nº. 206, PARQUE E CIDADE 
INDUSTRIAL LAGOINHA, RIBEIRÃO PRETO/
SP, CEP: 14095-240. Itens vencidos: 09 – R$ 3.480,00 
e 12 – R$ 1.980,00. Representante legal da empresa: 
Roberto Ribeiro Silva Veloso. DENTALMED CO-
MÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 
16.826.043/0001-60. ENDEREÇO: RUA DR POTY 
NÓBREGA, Nº. 1945, LAGOA NOVA, NATAL/RN, 
CEP: 59056-180. Itens vencidos: 13 – R$ 219,50 e 
18 – R$ 1.720,00. Representante legal da empresa: 
Elias Simões de Araújo. PHOSPODONT LTDA - 
CNPJ: 04.451.626/0001-75. ENDEREÇO: AV. AYR-
TON SENNA, Nº. 4148, CAPIM MACIO, NATAL/
RN, CPE 59080-100. Itens vencidos14 – R$ 182,00 
e 15 – R$ 1.840,00. Representante legal da empresa: 
Flavio Villar R. R. Dantas. RDF DISTRIBUIDORA 
DE PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA - CNPJ: 
12.305.387/0001-73. ENDEREÇO: AV. INTERVEN-
TOR MÁRIO CÂMARA, Nº. 2300, CIDADE DA 
ESPERANÇA, NATAL/RN, CEP 59064-600. Itens 
vencidos: 03 – R$ 1.774,00 e 05 – R$ 389,00.  Re-
presentante legal da empresa: Silvana Cilene da Sil-
va. SAÚDE DOCTOR COMERCIO LTDA - CNPJ: 
11.511.020/0001-43. ENDEREÇO: RUA AÇU, Nº. 
34, TIROL, NATAL/RN, CEP: 59020-110. Itens 
vencidos: 02 – R$ 195,00; 04 – R$ 215,00; 07 – R$ 
6.700,00; 10 – R$ 450,00 e 17 – R$ 840,00. Repre-
sentante legal da empresa: Tonio Fernando Silveira 
Mariz. Representante do Município: Silvana Cosme 
Pereira. Gestora do Fundo Municipal de Saúde. 

ANO III – N° 471 - Macaíba-RN, quarta-feira, 30 de outubro de 2013 

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

OLÍMPIO MACIEL – Vice-Prefeito

AVISOS

EXTRATOS



ANO III – N° 471 - Macaíba-RN, quarta-feira, 30 de outubro de 2013.2

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº. 062.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
FUTURAS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE 
CONSUMO ODONTOLÓGICOS PARA SU-
PRIR AS NECESSIDADES DAS UNIDADES 
BÁSICAS, CENTRO DE ESPECIALIDADES 
EM ODONTOLOGIA E PRONTO ATENDI-
MENTO ODONTOLÓGICO DO MUNICIPIO 
DE MACAÍBA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Empresas: DENTALMED COMÉRCIO E REPRE-
SENTAÇÕES LTDA - CNPJ: 16.826.043/0001-
60. ENDEREÇO: RUA DR POTY NÓBREGA, 
Nº. 1945, LAGOA NOVA, NATAL/RN, CEP: 
59056-180. Itens vencidos: 04 – R$ 9,70; 08 – R$ 
4,67; 09 – R$ 7,75; 20 – R$ 1,19; 22 – R$ 0,89; 
23 – R$ 0,75; 27 – R$ 5,65; 30 – R$ 3,84; 31 – R$ 
6,58; 33 – R$ 1,84; 36 – R$ 18,55; 41 – R$ 4,42; 
42 – R$ 4,42; 48 – R$ 1,14; 61 – R$ 1,28; 62 – 
R$ 1,28; 75 – R$ 16,58; 81 – R$ 4,22; 84 – R$ 
4,28; 89 – R$ 9,99; 95 – R$ 5,60; 111 – R$ 36,65; 
112 – R$ 17,08; 113 – R$ 15,08; 115 – R$ 10,72; 
116 – R$ 10,72; 120 – R$ 22,00; 144 – R$ 5,25; 
149 – R$ 8,87; 150 – R$ 8,87; 151 – R$ 8,87; 
152 – R$ 8,87; 153 – R$ 8,87; 154 – R$ 8,87; 
155 – R$ 8,87; 156 – R$ 8,87; 157 – R$ 8,87; 
158 – R$ 8,87; 159 – R$ 8,87; 164 – R$ 10,35; 
167 – R$ 7,14; 168 – R$ 7,14; 169 – R$ 7,14; 
190 – R$ 3,84; 191 – R$ 53,25; 193 – R$ 38,95; 
196 – R$ 47,35 e 202 – R$ 12,30. Representante 
legal da empresa: Elias Simões de Araújo. PHOS-
PODONT LTDA - CNPJ: 04.451.626/0001-75. 
ENDEREÇO: AV. AYRTON SENNA, Nº. 4148, 
CAPIM MACIO, NATAL/RN, CPE 59080-100. 
Itens vencidos: 13 – R$ 4,95; 14 – R$ 4,95; 15 
– R$ 4,95; 16 – R$ 4,95; 17 – R$ 4,95; 18 – R$ 
4,95; 26 – R$ 17,99; 28 – R$ 2,60; 77 – R$ 2,24; 
78 – R$ 10,28; 87 – R$ 15,65; 96 – R$ 3,76; 99 – 
R$ 1,25; 100 – R$ 1,25; 101 – R$ 2,30; 102 – R$ 
2,30; 103 – R$ 5,79; 104 – R$ 5,79; 105 – R$ 
5,79; 106 – R$ 5,79; 107 – R$ 5,79; 108 – R$ 
5,79; 117 – R$ 12,26; 118 – R$ 12,26; 119 – R$ 
12,26; 140 – R$ 5,45; 141 – R$ 3,50; 160 – R$ 
11,88; 161 – R$ 11,88; 162 – R$ 11,88; 165 – R$ 
7,90; 178 – R$ 1,95; 179 – R$ 1,95; 180 – R$ 
1,65; 182 – R$ 1,89; 187 – R$ 1,37; 188 – R$ 
1,37 e 201 – R$ 9,42. Representante legal da em-
presa: José Raimundo Leite de Freitas. RDF DIS-
TRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAÚDE 
LTDA - CNPJ: 12.305.387/0001-73. ENDERE-
ÇO: AV. INTERVENTOR MÁRIO CÂMARA, 
Nº. 2300, CIDADE DA ESPERANÇA, NATAL/
RN, CEP 59064-600. Itens vencidos: 10 – R$ 
7,45; 11 – R$ 7,45; 12 – R$ 7,45; 19 – R$ 5,45; 
25 – R$ 4,665; 29 – R$ 8,840; 40 – R$ 55,000; 
43 – R$ 0,945; 44 – R$ 1,000; 47 – R$ 6,990; 
49 – R$ 3,550; 50 – R$ 2,570; 51 – R$ 1,040; 
52 – R$ 1,040; 53 – R$ 1,040; 54 – R$ 1,040; 
55 – R$ 1,040; 56 – R$ 1,040; 57 – R$ 1,040; 
58 – R$ 1,040; 59 – R$ 1,040; 60 – R$ 1,040; 63 
– R$ 1,040; 64 – R$ 1,040; 65 – R$ 1,040; 66 – 
R$ 1,040; 80 – R$ 0,680; 82 – R$ 0,910; 83 – R$ 
6,350; 114 – R$ 7,760; 163 – R$ 7,420 e 181 – R$ 
4,290.  Representante legal da empresa: Silvana 
Cilene da Silva. SAÚDE DOCTOR COMERCIO 
LTDA - CNPJ: 11.511.020/0001-43. ENDERE-
ÇO: RUA AÇU, Nº. 341, TIROL, NATAL/RN, 
CEP: 59020-110. Itens vencidos: 01 – R$ 9,970; 
02 – R$ 13,190; 03 – R$ 13,190; 05 – R$ 59,400; 
06 – R$ 21,950; 07 – R$ 25,000; 21 – R$ 5,990; 
24 – R$ 1,480; 32 – R$ 8,050; 34 – R$ 12,500; 
35 – R$ 12,500; 37 – R$ 15,200; 38 – R$ 15,200; 
39 – R$ 15,200; 45 – R$ 88,000; 46 – R$ 7,170; 
67 – R$ 4,950; 68 – R$ 4,950; 69 – R$ 4,950; 70 

– R$ 4,950; 71 – R$ 8,150; 72 – R$ 8,150; 73 – 
R$ 8,150; 74 – R$ 8,150; 76 – R$ 1,590; 79 – R$ 
2,900; 85 – R$ 8,880; 86 – R$ 25,990; 88 – R$ 
14,990; 90 – R$ 7,550; 91 – R$ 7,550; 92 – R$ 
7,550; 93 – R$ 7,550; 94 – R$ 7,550; 97 – R$ 
15,580; 98 – R$ 15,580; 110 – R$ 6,860; 121 – R$ 
1,600; 122 – R$ 1,600; 123 – R$ 1,600; 124 – R$ 
1,600; 125 – R$ 1,600; 126 – R$ 1,600; 127 – R$ 
1,600; 128 – R$ 1,600; 129 – R$ 1,600; 130 – R$ 
1,600; 131 – R$ 1,600; 132 – R$ 1,600; 133 – R$ 
1,600; 134 – R$ 1,600; 135 – R$ 1,600; 136 – R$ 
1,600; 137 – R$ 44,700; 138 – R$ 0,400; 139 – R$ 
25,000; 143 – R$ 4,200; 146 – R$ 0,800; 147 – R$ 
1,500; 148 – R$ 17,800; 166 – R$ 11,000; 170 – 
R$ 17,980; 171 – R$ 17,980; 172 – R$ 17,980; 
173 – R$ 17,980; 174 – R$ 17,980; 175 – R$ 
17,980; 176 – R$ 4,490; 177 – R$ 4,490; 184 – 
R$ 34,800; 185 – R$ 34,800; 186 – R$ 20,950; 
189 – R$ 72,850; 192 – R$ 49,000; 194 – R$ 
55,000; 195 – R$ 62,900; 197 – R$ 4,200 e 198 – 
R$ 20,500. Representante legal da empresa: Tonio 
Fernando Silveira Mariz. Representante do Muni-
cípio: Silvana Cosme Pereira. Gestora do Fundo 
Municipal de Saúde. 
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº. 066.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTO ALIMEN-
TAR.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Empresas: CIRURGICA BEZERRA DISTRI-
BUIDORA LTDA – CNPJ: 02.800.122/0001-98 
- Endereço: Rua São José, nº. 1523, Dix Sept 
Rosado, Natal/RN. Itens Vencidos: 01 - R$ 
18,00; 02 - R$ 16,60; 03 - R$ 11,95; 04 - R$ 
13,95; 05 - R$ 35,00; 06 - R$ 15,80; 07 - R$ 
15,80; 08 - R$ 15,60; 09 - R$ 15,60; 12 - R$ 
10,20; 13 - R$ 79,00; 15 - R$ 90,00; 16 - R$ 
99,00; 17 - R$ 35,50; 18 - R$ 33,50; 19 - R$ 
62,00; 20 - R$ 63,50; 21 - R$ 39,89; 22 - R$ 
40,99; 23 - R$ 52,99; 26 - R$ 14,30; 27 - R$ 
20,00; 28 - R$ 10,50 e 30 - R$ 16,00. Repre-
sentante legal da empresa: Marcos Antônio 
França da Silva.;  W.T COMÉRCIO E REPRE-
SENTAÇÕES LTDA – CNPJ: 35.291.038/0001-
45. ENDEREÇO: RUA JOSÉ AGNALDO DE 
BARROS, Nº. 2874, CANDELÁRIA, NATAL/
RN, CEP: 59.066-220. Item vencido: 29 - R$ 
23,37. Representante legal da empresa: Gilvan 
Olímpio da Silva. Representante do Município: 
Silvana Cosme Pereira. Gestora do Fundo Mu-
nicipal de Saúde. 
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº. 069.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIA-
LIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE IMPLANTAÇÃO, CUSTOMIZAÇÃO, SU-
PORTE TÉCNICO, TREINAMENTO, HOS-
PEDAGEM E MANUTENÇÃO DE SISTEMA 
INTEGRADO DE GESTÃO PARA ATENDER 
AS NECESSIDADES DA ADMINISTRAÇÃO 
MUNICIPAL.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.

Empresa: DATACOM CONSULTORIA EM TEC-
NOLOGIA DA INFORMAÇÃO LTDA – CNPJ: 
08.628.957/0001-99. ENDEREÇO: AVENIDA PRU-
DENTE DE MORAIS, Nº. 4283, EDIFICIO TAWFIC 

HASBUN, SALA 107, LAGOA NOVA, NATAL/RN, 
CEP: 59.056-200. Item vencido: Item I: Subitens: 01 – R$ 
29.900,00; 02 – R$ 5.416,67; 03 – R$ 2.240,33; 04 – R$ 
336,19; 05 – R$ 25.220,00; 06 – R$ 3.363,75; 07 – R$ 
2.240,95; 08 – R$ 326,55; 09 – R$ 2.058,33; e, 10 – R$ 
419,79. Representante legal da empresa: Claudia Teixeira 
Cadó Martins. Representantes do Município: Fernando 
Cunha Lima Bezerra - Prefeito Municipal. Silvana Cosme 
Pereira. Gestora do Fundo Municipal de Saúde. Andréa 
Carla Ferreira da Silva Bezerra - Gestora do Fundo Muni-
cipal de Assistência Social
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº. 070.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEL, 
LUBRIFICANTES E GÁS DE COZINHA.

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL       
   
Empresas: FLOR E OLIVEIRA LTDA – ME – 
CNPJ: 12.689.295/0001-34. ENDEREÇO: AV 
EUSTAQUIO ALVES DE FARIAS, Nº. 75 – 
A, FERREIRO TORTO, MACAIBA/RN, CEP: 
59.280-000. Itens vencidos: 01 - R$ 2,54; 02 - 
R$ 2,89; 03 - R$ 2,29; 04 - R$ 45,00; e, 09 - R$ 
165,00. Representante legal da empresa: Jairo 
Araújo de Oliveira. R E COMERCIO DE MAT 
DE CONST, SERVIÇOS REPRE LTDA - CNPJ: 
35.655.182/0001-13. ENDEREÇO: RUA SE-
VERINO TAVARES, Nº. 261, NOSSA SENHO-
RA DA APRESENTAÇÃO, CEP: 59.114-840. 
Itens vencidos: 05 - R$ 8,99; 06 - R$ 11,98; 
07 - R$ 11,99; 08 - R$ 8,99; 10 - R$ 27,98; 11 
- R$ 13,70; 12 - R$ 11,85; 13 - R$ 12,99; 14 - 
R$ 22,99; e, 15 - R$ 6,65. Representante legal 
da empresa: Renato Correia da Costa. Repre-
sentantes do Município: Fernando Cunha Lima 
Bezerra - Prefeito Municipal. Silvana Cosme 
Pereira. Gestora do Fundo Municipal de Saúde. 
Andréa Carla Ferreira da Silva Bezerra - Ges-
tora do Fundo Municipal de Assistência Social
...................................................................................

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PRE-
ÇO Nº. 083.2013.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FU-
TURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁU-
LICOS. 
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 
         
Empresa: COMERCIAL LACERDA LTDA 
- CNPJ: 24.367.369/0001-03. ENDEREÇO: 
AVENIDA JUNDIAI, Nº. 38, CENTRO, MA-
CAÍBA/RN, CEP: 59.280-000. Itens vencidos: 
01 - R$ 0,22, 02 - R$ 0,34, 03 - R$ 0,77, 04 - R$ 
8,95, 05 - R$ 198,00, 06 - R$ 74,50, 07 - R$ 
187,00, 08 - R$ 31,80, 09 - R$ 4,40, 10 - R$ 
4,40, 11 - R$ 0,19, 12 - R$ 0,44, 13 - R$ 0,83, 
14 - R$ 1,19, 15 - R$ 2,95, 16 - R$ 0,29, 17 - 
R$ 0,39, 18 - R$ 0,78, 19 - R$ 19,80, 20 - R$ 
13,85, 21 - R$ 0,29, 22 - R$ 0,34, 23 - R$ 0,59, 
24 - R$ 0,93, 25 - R$ 0,94, 26 - R$ 2,30, 27 - R$ 
3,35, 28 - R$ 3,07, 29 - R$ 3,85, 30 - R$ 14,85, 
31 - R$ 34,90, 32 - R$ 0,39, 33 - R$ 37,80, 34 
- R$ 4,35, 35 - R$ 3,02, 36 - R$ 1,48, 37 - R$ 
1,09, 38 - R$ 1,38, 39 - R$ 2,95, 40 - R$ 5,35, 
41 - R$ 1,76, 42 - R$ 2,05, 43 - R$ 3,85, 44 - R$ 
4,75, 46 - R$ 9,45, 47 - R$ 9,45, 48 - R$ 16,50, 
49 - R$ 0,15, 50 - R$ 0,69, 51 - R$ 0,24, 52 - R$ 
0,89, 53 - R$ 0,89, 54 - R$ 0,81, 56 - R$ 1,98, 
57 - R$ 1,98, 58 - R$ 9,65, 59 - R$ 0,39, 60 - R$ 
2,09, 61 - R$ 2,23, 62 - R$ 21,00, 64 - R$ 79,33, 
65 - R$ 3,88, 66 - R$ 4,88, 67 - R$ 7,89, 68 - 



ANO III – N° 471 -  Macaíba-RN, quarta-feira, 30 de outubro de 2013. 3

PODER LEGISLATIVO
Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antonio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Edivaldo Emídio da Silva

Edma de Araújo Dantas Maia
Ismarleide Fernandes Duarte
João Maria de Medeiros
Katia Simone Soares Lobato
Luiz Gonzaga Soares
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira
Rodrigo de Lima Nasser

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

Espaço não utilizado

PODER JUDICIÁRIO
1ª Vara Cível da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Urbana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076

ATOS OFICIAIS DO PODER JUDICIÁRIO

MINISTÉRIO PÚBLICO
1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros
3271-6842

ATOS OFICIAIS DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Espaço não utilizado

Espaço não utilizado

Ouvidoria: 3271 6518
ouvidoria@prefeiturademacaiba.com.br

R$ 8,88, 69 - R$ 10,85, 70 - R$ 0,19, 71 - R$ 
0,29, 72 - R$ 0,58, 73 - R$ 0,83, 74 - R$ 0,58, 
75 - R$ 0,63, 76 - R$ 0,83, 77 - R$ 0,86, 79 - R$ 
1,68, 80 - R$ 1,88, 81 - R$ 4,75, 82 - R$ 0,48, 
83 - R$ 1,20, 84 - R$ 2,15, 85 - R$ 2,75, 86 - R$ 
13,60, 87 - R$ 15,80, 88 - R$ 0,49, 89 - R$ 0,64, 
91 - R$ 28,85, 92 - R$ 42,00, 93 - R$ 358,00, 
94 - R$ 149,00, 95 - R$ 0,37, 96 - R$ 0,47, 97 - 
R$ 12,95, 98 - R$ 0,63, 100 - R$ 1,27, 101 - R$ 
1,48, 102 - R$ 1,38, 103 - R$ 1,94, 104 - R$ 
4,15, 105 - R$ 15,40, 106 - R$ 4,65, 107 - R$ 
20,70, 108 - R$ 8,85, 109 - R$ 35,80, 110 - R$ 

5,45, 111 - R$ 27,75, 112 - R$ 31,30, 113 - R$ 
5,65, 116 - R$ 10,95, 117 - R$ 11,45, 118 - R$ 
26,85, 119 - R$ 19,85, 120 - R$ 8,93, 121 - R$ 
10,85, 122 - R$ 3,48, 123 - R$ 1,45, 124 - R$ 
0,29, 125 - R$ 1,19, 126 - R$ 0,34, 127 - R$ 
1,93, 128 - R$ 1,47, 129 - R$ 0,59, 130 - R$ 
1,28, 132 - R$ 4,97, 133 - R$ 3,88, 134 - R$ 
10,85, 135 - R$ 0,88, 136 - R$ 2,45, 137 - R$ 
4,40, 138 - R$ 5,95, 139 - R$ 24,45, 141 - R$ 
119,00, 142 - R$ 24,85, 143 - R$ 37,80, 144 
- R$ 27,65, 145 - R$ 1,18, 146 - R$ 1,18, 147 - 
R$ 4,00, 148 - R$ 2,19, 149 - R$ 3,52, 150 - R$ 

5,45, 151 - R$ 6,25, 152 - R$ 16,80, 153 - R$ 
32,50, 154 - R$ 1,28, 155 - R$ 1,77, 156 - R$ 
2,75, 157 - R$ 3,90, 158 - R$ 5,75, 159 - R$ 
7,78, 160 - R$ 2,65, 161 - R$ 2,85, 162 - R$ 
5,10, 165 - R$ 15,40, 166 - R$ 19,40, 167 - R$ 
1,68. Representante legal da empresa: Luiz Car-
los Lacerda Bezerra. Representantes do Muni-
cípio: Fernando Cunha Lima Bezerra - Prefeito 
Municipal. Silvana Cosme Pereira. Gestora do 
Fundo Municipal de Saúde. Andréa Carla Fer-
reira da Silva Bezerra - Gestora do Fundo Mu-
nicipal de Assistência Social


